
Réunion 1 du Vendredi 15 Novembre 2019 - 7 Courses

HIPPODROME DE VINCENNES-SOIR
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C3 -  PRIX MIZAR 20:15
Tiercé-Quarté-Quinté+Attele - 37 000 € - 2100 m (Grande et petite piste - Départ à l’Autostart)

N° Chevaux SAR Dst. Drivers Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 DA VINCI BOND (0) H6BAI F. 2100 A. Abrivard J.Ph. Raffegeau Ec. J.Y. Et J.P. Raffegeau Quaker jet-Joliette d'atout 167190 € 4A7A8A 15
2 DEXTER DES BAUX (0) H6BAI 2100 Y. Lebourgeois F. Leblanc Th. Bourgault Querido d.baux-Perle d.baux 157560 € 7A7A4A 6
3 DREAM THE BEST (0) H6ALE 2100 B. Rouer Ph. Rouer Ph. Rouer Rodrigo jet-Tania trinite 157230 € 5A8A1A 17
4 DEVISE DU VIVIER (0) F6BAI 2100 Leo Abrivard L.Cl. Abrivard Ch. Germain Real de lou-Melusine d.vivier 158540 € DA2ADM 50
5 DIABLO D'HERFRAIE (0) H6BAI 2100 D. Thomain J.P. Thomain Ecurie Du Haras D'Erable Jas. de flore-Silice d'herfraie 161160 € 8A8A8A 19
6 DRIVER CADENCE (0) M6ALE 2100 E. Allard E. Allard Ecurie Cadence 3 Saxo d.vandel-Rose pourpre 148800 € 0A8M0A 60
7 DINO DU RILER (0) H6BAI 2100 M. Mottier D. Mottier S. Marino M. du ravary-Odile de prey 165930 € 6A6ADA 12
8 DENICHEUR DU VIF (0) H6BAI 2100 A. Thomas A. Thomas B. Favrel Redlight jet-Science du vif 149870 € 8A3A8A 30
9 UGOLINAST (0) F6BAI F. 2100 Santo Mollo Santo Mollo Scud. Warrior W. DiConcato Civil action-Gast 151188 € 3A2A4A 9

10 MISTER NIKY (0) M6BAI 2100 B. Goop B. Goop Ecurie Jean-Pierre Barjon Niky-Baghdad dream 59015 € 3A5A1A 35
11 NOBLE DOLLY (0) F6BAI 2100 J.M. Bazire J.M. Bazire Imt Talli Oy (fin) Ready cash-Harriet frido 86730 € 1A4A9A 3
12 DREAM LANE (0) F6BAI F. 2100 E. Raffin T. Malmqvist Stall Rund  Sund (swe) Pastor stephen-Tango gold 108724 € 3ADADA 20
13 WHOLE LOTTA LOVE (0) H6BAI 2100 Ph. Daugeard Ph. Daugeard For You Kotka Oy (fin) Dream vacation-For you 115265 € 3A2A1A 8
14 UCCIO D'ALVIO (0) M6GRI 2100 A. Esposito Vitale Ciotola Scuderia Larg (ity) Algiers hall-Charlotte stroke 105032 € DA1A5A 40
15 UPPOHOPPA (0) M6BAI 2100 M. Abrivard Pasi Aikio Olle Lindström (swe) Triton sund-Grenouille 115547 € 3A3A4A 28
16 URBANIO (0) M6BAI 2100 F. Nivard Ph. Billard J.F.M. Westgeest (hol) Adrian chip-Ophelia blue chip 143703 € 6A5A0A 11

Selection: 11 Tuyau: 16 Belles chances: 2 9 5 7 3 13 16

Les favoris
11 NOBLE DOLLY
2 DEXTER DES BAUX

Les probables
13 WHOLE LOTTA LOVE
7 DINO DU RILER
9 UGOLINAST
3 DREAM THE BEST

Les inedits
16 URBANIO
5 DIABLO D'HERFRAIE

Les trouble-fete
15 UPPOHOPPA

8 DENICHEUR DU VIF
1 DA VINCI BOND

10 MISTER NIKY
3601 11 9 2 16 4 1 5 7
La Gaz.des Cour. 11 4 7 9 2 12 16 15
Le Rep.Lorrain 11 2 13 9 7 16 3 1
Equidia 11 15 9 10 2 7 13 8
Paris-turf 11 2 13 9 16 7 3 1
Ouest France 11 2 13 7 3 9 16 5
Week-End 11 9 16 15 2 1 12 8
geny.com 11 9 2 16 12 10 4 15

STATO 11 2 15 7 9 10 3 8
Paris Course 11 2 9 7 15 8 10 3
A. Yrius 11 2 9 12 13 5 10 4
Le Parisien 11 16 2 9 13 1 5 7
Tierce Magaz. 2 11 9 4 14 16 7 8
Dauph.Libere 11 2 16 9 4 1 7 6
Bilto 11 2 1 9 16 7 5 4
 W.-E. José Coves 9 2 1 7 13 11 16 5

N° Cheval Nre/f

1 DA VINCI BOND 8

2 DEXTER DES BAUX 16

4 DEVISE DU VIVIER 7

7 DINO DU RILER 13

9 UGOLINAST 16

11 NOBLE DOLLY 16

13 WHOLE LOTTA LOVE 7

16 URBANIO 12
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